
 

 

G空間 EXPO2020 日本写真測量学会・日本リモートセンシング学会 シンポジウム 

「激甚災害に衛星リモートセンシングで立ち向かう」 

【視聴後アンケートのお願い】 

 

 この度は，シンポジウム「激甚災害に衛星リモートセンシングで立ち向かう」をご視聴頂き、誠に有難うござ

いました。ご意見や感想をお聞かせいただきたく是非アンケートへのご協力をお願いいたします。 

 

なお、本シンポジウムは、測量ＣＰＤポイントの対象となります。（３ポイント） 

ポイントを希望されるかたは、視聴日時や内容理解に関する確認のため、アンケートのご提出 及び アンケー

ト内の全質問への回答を必須とさせていただきます。予めご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

頂いたご意見は、両学会の今後の活動に活かして参ります。何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

アンケート用紙はこちら（PDF） 

アンケート用紙はこちら（WORD） 

 

 

【測量 CPD ポイント申請方法】 

 ※ポイント取得の為には、内容の全視聴が必須となります。（一部視聴は対象外といたします） 

 

  アンケート用紙をダウンロードのうえ、回答のご記入をお願いいたします。 

  記入済のアンケートをメール添付のうえ、下記のメールアドレス（日本写真測量学会学会事務局）まで 

お送りください。 

  内容確認後、CPD 受講証明書をお送りさせていただきます。 

  （申請から発行まで、少しお時間を頂く場合がございますことをご了承ください） 

 

※アンケート提出期限は、動画配信期間後 2 週間 令和 3 年 1 月 10 日（日）までとさせていただきます。） 

 

     

 

送付先：office-jsprs@jsprs.jp   

      日本写真測量学会事務局  

   〒113-0001 文京区白山 1-33-18 白山ＮＴビル 3 階 

   TEL 03-5840-6606／FAX 03-5840-6616 

http://www.jsprs.jp/pdf/GEXPO2020_03.pdf
http://www.jsprs.jp/pdf/GEXPO2020_03.docx
mailto:office-jsprs@jsprs.jp

